
 
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 3 

 

Zpráva o průběhu předběžné tržní konzultace 

 

 

„Elektronická úřední deska“ 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

Identifikační číslo:  00287351 

Daňové identifikační číslo: CZ00287351   

Zastoupený:  Mgr. Jaroslavem Němcem - starostou 

Oprávněn k jednání:  Ing. Libor Pecháček, vedoucí odboru investic  

Kontaktní osoby:  Ing. Libor Pecháček, Bc. Zuzana Vajda 

Telefon:  (+420) 577 321 261, 577 321 110  

E-mail:  zakazky@mestokm.cz     

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/ 

 

 

2. Předmět a účel konzultace 
 

Předmětem uvažované veřejné zakázky je dodávka elektronické úřední desky (vč. dopravy na 
místo plnění) a její osazení v místě plnění v podloubí Městského úřadu Kroměříž.  
 
Předmětem zakázky je mimo jiné: 
  

➢ zprovoznění elektronické úřední desky (napojení na datový zdroj a zdroj elektrické 
energie, oživení elektronické úřední desky a nastavení dle technické specifikace, 

➢ administrátorské zaškolení a zaškolení obsluhy pro práci s jednotlivými zařízeními a 
softwarem v potřebném rozsahu, 

➢ zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
díla,  

➢ předání veškerých dokladů nutných k převzetí a užívání díla kupujícím, 
➢ poskytování softwarové podpory díla, 
➢ poskytování servisu díla po dobu záruky 5 let (60 měsíců). 

 

Zadavatel žádal dodavatele o odpovědi na dotazy k předmětu plnění veřejné zakázky, a to 
v těchto oblastích: 
 
 
 

mailto:zakazky@mestokm.cz


 
 
 
 
 
 

Stránka 2 z 3 

➢ detailní technická specifikace a parametry, 
➢ možnosti nastavení servisní smlouvy, 
➢ rozpětí provozních nákladů, resp. spotřebu elektrické energie, 
➢ zkušenosti dodavatelů s dodávkou EUD. 

 
 
3. Průběh konzultace 
 
Dne 04. 08. 2022 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele výzvu k předběžné tržní konzultaci. 
Konzultace se mohl zúčastnit jakýkoliv dodavatel. Zadavatel oslovil 10 potencionálních 
dodavatelů, o kterých je z veřejné dostupných zdrojů známo, že se zabývají dodávkou a 
servisem EUD. Vyjádření k předběžné konzultaci měli dodavatelé možnost zaslat do 12. 08. 
2022 do 10:00 hodin na email: zakazky@mesto-kromeriz.cz. 
 
Předběžné tržní konzultace se zúčastnilo 5 dodavatelů: 
 
Galileo Corporation s.r.o., IČO: 25448714 
DigiDay Czech s.r.o., IČO: 06078362 
POS Digital s.r.o., IČO: 03612911 
vegler s.r.o., IČO: 06264352 

GROUP24 INNOVATIONS s.r.o., IČO: 09665498 
 
 
4. Výsledek konzultace 
 
Realizací této předběžné tržní konzultace byly zjištěny tyto informace: 
 

➢ Námi požadovaná minimální úroveň technických parametrů a specifikace je v naprosté 
většině splnitelná a v rámci PTK byly dle většiny respondentů zmíněny všechny 
důležité parametry.  

➢ Zadavatel byl v rámci PTK upozorněn, že uchazeč o dodávku EUD by měl uvést, kdo 
je autorem a vývojářem SW, což hodlá zapracovat do zadávacích podmínek. 

➢ Zadavatel bude požadovat, aby dodavatel na vlastní náklady zajistil bezvadný provoz 
elektronické úřední desky po minimální dobu 5 let. Provozem jsou myšleny všechny 
náklady jako serverové zajištění, webhosting, emailhosting, implementace updatů a 
aktualizací, implementace bezpečnostních záplat, systém vzdáleného dohledu a 
přístupu a jiné pravidelné i nepravidelné platby. Tímto PTK si zadavatel ověřil a bere 
v potaz, že tento požadavek má nemalý vliv na výslednou pořizovací cenu (cca 30%). 

➢ Předpokládaná hodnota jedné dodávky včetně montáže a implementace EUD je 
v průměru 255.000,- Kč bez DPH – tuto informaci využije zadavatel v připravované 
zadávací dokumentaci. 

➢ V rozmezí let 2019 až 2021 bylo instalováno nejvíce úředních desek v roce 2021, 
některé firmy nemají pro předchozí roky (tj. 2019 a 2020) referenci. 

➢ Servisní smlouva bude nastavena následovně – paušální měsíční poplatek za servisní 
podporu (monitoring online stavu zařízení, neomezená technická podpora po telefonu, 
vzdálená správa zařízení, dohled, aktualizaci, držení náhradních dílů, garanci oprav i 
po skončení záruky). 

➢ Při nastavení technických parametrů bude zadavatel vycházet z průměru hodnot, které 
obdržel v rámci PTK.  

 
 



 
 
 
 
 
 

Stránka 3 z 3 

Příloha: 
Soubor odpovědí č. 1 
Soubor odpovědí č. 2 
Soubor odpovědí č. 3 
Soubor odpovědí č. 4 
Soubor odpovědí č. 5 
 
 
 
V Kroměříži 22. 8. 2022 
 
 
 
 
Ing. Libor Pecháček 
Vedoucí odboru investic 
 


		2022-08-22T15:10:02+0200
	Ing. Libor Pecháček




